
RE 50 RB51 Sünching <> Plattling

Gültig am:
Donnerstag, 05.03.2026

RB 51 RE 50 RB 51 RE 50 RB 51 RE 50
84237 63075 84211 63079 84215 84111

05.03. 05.03. 05./06.03. 06.03.
Regensburg Hbf. 19:31 20:10 21:10 22:10 23:10 00:14
Burgweinting Hp 19:35 20:14 21:14 22:14 23:14 00:18
Obertraubling 19:38 20:17 21:17 22:17 23:17 00:21
Sünching 19:46 20:25 21:25 22:25 23:25 00:30

Bus Bus Bus
211 179 215

Sünching Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 19:46 20:25 21:32 22:32 23:32 00:30
Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 19:50 20:30 21:45 22:45 23:45 00:34
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19:57 20:36 22:05 23:05 00:05 00:39
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:38 22:06 23:06 00:40
Straßkirchen Bushaltestelle "Bahnhofstraße" in der Straubinger Str 20:44 22:24 23:24 00:47
Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 20:52 22:44 23:44 00:56

RB 51 RB 51 Bus Bus Bus
84238 84210 178 214 216

05.03. 05.03. 05.03.
Plattling Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 20:08 21:15 22:15

Straßkirchen Bushaltestelle "Bahnhofstraße" in der Straubinger Str 20:16 21:35 22:35
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:22 21:53 22:53
Straubing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19:48 20:23 20:52 21:54 22:54

Radldorf (Niederbay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (am Gleis 1) 19:54 20:29 21:12 22:14 23:14
Sünching Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 19:59 20:34 21:25 22:27 23:27

RE 50 RB 51 RB 51
63078 84214 84216

Sünching 19:59 20:34 21:32 22:34 23:34
Obertraubling 20:08 20:43 21:41 22:43 23:42

Burgweinting Hp 20:11 20:46 21:44 22:46 23:45
Regensburg Hbf. 20:15 20:50 21:49 22:52 23:49 21:32 Ersatzverkehr mit Bus

Zug

Zug



RE22 Regensburg - Obertraubling

Gültig am:
Donnerstag, 05.03.2026

RE 22 RE 22 RE 22
84091 84097 84093 84095

05.03.
Regensburg Hbf.   3.19 03:52   7.20
Burgweinting Hp  |  |   7.24
Obertraubling   3.25 03:58   7.27
Köfering   3.29   4.26   7.31
Hagelstadt   3.33   4.29   7.35
Eggmühl   3.38   4.35   7.41
Neufahrn (Niederbay)   3.47   4.44   7.51
Neufahrn (Niederbay)   3.48   4.45   7.52
Ergoldsbach   3.51   4.48   7.55
Landshut (Bay) Hbf.   4.03   5.00   8.08
Landshut (Bay) Hbf.   4.05   5.02   8.11
Gründlkofen Hp  |   5.09   8.17
Bruckberg Hp  |   5.12   8.20
Moosburg   4.17   5.17   8.25
Langenbach(Oberbay)  |   5.22   8.30
Marzling Hp  |   5.26   8.34
Freising   4.27   5.29   8.39
Freising   4.28   5.30   8.40
München Flughafen Besucherpark   4.38   5.40   8.51
München Flughafen Terminal   4.41   5.41   8.53

  4.16 Abfahrt früher


	NRH-NPL-NRH
	NKOE

